Na: 1446 / 15 07/11/2024 M Alhamisi, 5 Jumada I 1445 H

Afisi ya Habari

ya Hizb ut Tahrir

Wilayah Pakistan

Tovuti: www.hizb-pakistan.com http://HizbPK.page.tl Tovuti Rasmi ya Hizb ut Tahrir:

Pepe: HTmediaPAK@gmail.com WhatsApp: +90-531-814-7385 www.hizb-ut-tahrir.org